



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2013 A 2016

OFÍCIO SINFRA Nº. 022/2016

São Pedro da Cipa-MT, 28 de março de 2016.

Ao EXMO. SR. ALEXANDRE RUSSI
Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Esta Secretaria tem buscado incessantemente verificar as necessidades existentes e tentar encontrar a melhor solução dos problemas.

Tendo em vista que a Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT necessita manter sempre em bom estados os prédios e logradouros públicos, afim de garantir a segurança dos servidores e munícipes desta cidade;

E considerando que a administração, por meio da Secretaria de Infraestrutura, realiza obras em todo município.

Considerando ainda que, para realização das obras e reparos dos logradouros públicos há necessidade de aquisição de materiais de construções de boa qualidade.

Desta forma, a Secretaria de Infraestrutura, realizou levantamento nas demais secretarias, afim de mensurar os produtos e seus respectivos quantitativos necessários para manutenção dos mesmos.

Diante disso, solicito a V. Exa., se estiver de acordo, autorização para que Setor de licitações viabilize os procedimentos licitatórios para a aquisição de materiais para construção para suprir a necessidade de todas as Secretarias pertencentes a esta Prefeitura Municipal, conforme planilha de quantitativos e preços anexo a este documento.

Desta feita, na certeza da atenção de Vossa Exa., enfatizamos a importância de tais providências, buscando sempre a legalidade e o que é mais vantajoso para o Município.

Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos agradecimentos e subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DANIEL FRANCISCO FARIAS
Secretário de Infraestrutura

SANTIFER

MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Fone: (66) 461-2651 Jaciara-MT

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO		TOTAL
1 ABRAÇADEIRA 1/2	UNID	500	R\$	1,10	R\$ 550,00
2 ABRAÇADEIRA P. ENF GATO 100	PC	500	R\$	0,99	R\$ 495,00
3 ADAPTADOR LR 25X3/4	UNID	650	R\$	0,94	R\$ 607,75
4 ADAPTADOR PAD 3/4	UND	800	R\$	7,98	R\$ 6.380,00
5 ÁGUA RAZ 900ML	LIT	1000	R\$	12,10	R\$ 12.100,00
6 ALAVANCA AÇO 1X1,50MT	UNID	50	R\$	132,00	R\$ 6.600,00
7 ARAME GALVANIZADO N 16	KG	1000	R\$	17,88	R\$ 17.875,00
8 ARAME RECOZIDO 01KG N 18	KG	1000	R\$	9,90	R\$ 9.900,00
9 ARCO DE SERRA	PC	150	R\$	24,20	R\$ 3.630,00
10 AREIA LAVADA MTS	M3	3.000	R\$	71,50	R\$ 214.500,00
11 ARGAMASSA EXTERNA 20 KG	SC	1.200	R\$	30,80	R\$ 36.960,00
12 ARGAMASSA INTERIOR 20KG	SC	1.200	R\$	17,60	R\$ 21.120,00
13 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	SC	1.000	R\$	38,50	R\$ 38.500,00
14 BALDE P/ CONCRETO 5 LTS	BAL	150	R\$	9,90	R\$ 1.485,00
15 BÓIA P/ CAIXA D' ÁGUA 3/4 X1/2	PC	150	R\$	8,25	R\$ 1.237,50
16 BRITA N1	M3	1.000	R\$	159,50	R\$ 159.500,00
17 BROCA 6MM CONCRETO	PC	150	R\$	11,00	R\$ 1.650,00
18 BROCA 8MM CONCRETO	PC	150	R\$	20,90	R\$ 3.135,00
19 BROXA RETANGULAR 15,5X5,5MM	PC	100	R\$	7,70	R\$ 770,00
20 CABO CAPIRA ENXADA	PC	100	R\$	8,80	R\$ 880,00
21 CABO FLEXIVEL 6,00 MM	MT	15000	R\$	3,25	R\$ 48.675,00
22 CABO FLEXIVEL 1,50 MM	MT	10000	R\$	0,94	R\$ 9.350,00
23 CABO FLEXIVEL 4,00 MM	MT	10000	R\$	2,27	R\$ 22.660,00
24 CABO FLEXÍVEL 2,50 MM	MT	10000	R\$	1,27	R\$ 12.650,00
25 SUPORTE ROLO PRESSAO	PC	100	R\$	6,60	R\$ 660,00
26 CADEADO 25MM	PC	100	R\$	18,70	R\$ 1.870,00
27 CADEADO 40MM	PC	100	R\$	30,80	R\$ 3.080,00
28 CADEADO 50MM	PC	100	R\$	33,00	R\$ 3.300,00
29 CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500 LTS	PC	100	R\$	258,50	R\$ 25.850,00
30 CAIXA D'ÁGUA FIBRA 1000 LTS	PC	100	R\$	418,00	R\$ 41.800,00
31 CAIXA DE DESCARGA BRANCA	PC	150	R\$	30,80	R\$ 4.620,00
32 CAIXA SINFONADA 100X100X50	PC	100	R\$	9,08	R\$ 907,50
33 CAIXA SINFONADA 150X175X50	PC	100	R\$	20,46	R\$ 2.046,00
34 CAIXA SISTEMA X 1 TECLA	UNID	200	R\$	6,60	R\$ 1.320,00
35 CAL PINTURA 08KG	PC	4.000	R\$	9,35	R\$ 37.400,00
36 CAL PARA REBOCO CINZA 20KG	SC	1.000	R\$	11,94	R\$ 11.935,00
37 CÂMARA DE AR P CARRINHO DE MÃO	PC	50	R\$	25,30	R\$ 1.265,00
38 CANALETA CINZA 20x10x2.0	PÇ	100	R\$	6,60	R\$ 660,00

39 CANALETA CINZA 20x20x2.0	PÇ	100	R\$	11,83	R\$	1.182,50
40 CANALETA CINZA 30x30x2.0	PÇ	100	R\$	17,60	R\$	1.760,00
41 CANALETA CINZA 50x50x2.0	PÇ	100	R\$	35,20	R\$	3.520,00
42 CANO DE ESGOTO 100MM	BR	500	R\$	55,00	R\$	27.500,00
43 CANO DE ESGOTO 150MM	BR	500	R\$	187,00	R\$	93.500,00
44 CANO DE ESGOTO 200MM	BR	500	R\$	308,00	R\$	154.000,00
45 CANO DE ESGOTO 300MM	BR	500	R\$	401,50	R\$	200.750,00
46 CANO DE ESGOTO 40MM	BR	500	R\$	20,90	R\$	10.450,00
47 CANO ESGOTO 75mm	BR	400	R\$	50,60	R\$	20.240,00
48 CANO SOLDAVEL 25MM	BR	500	R\$	16,50	R\$	8.250,00
49 CANO SOLDAVEL 50MM	BR	500	R\$	57,20	R\$	28.600,00
50 CAP ESGOTO 100MM	PC	100	R\$	5,39	R\$	539,00
51 CAP SOLDAVEL PVC 3/4	PC	100	R\$	0,94	R\$	93,50
52 CAP ROSCAVEL PVC 3/4	PC	30	R\$	3,30	R\$	99,00
52 CAPOTE P TELHA DE BARRO	PC	500	R\$	4,02	R\$	2.007,50
53 CAPOTE P TELHA 6MM 20 GRAUS	PC	400	R\$	39,60	R\$	15.840,00
54 CARRINHO DE MÃO CHAPA 22	PC	50	R\$	148,50	R\$	7.425,00
55 CASCALHO	M3	1.000	R\$	66,00	R\$	66.000,00
56 CAVALETE D"AGUA S/REGISTRO PVC	PC	50	R\$	77,00	R\$	3.850,00
57 CHIBANCA COM CABO	PC	100	R\$	57,20	R\$	5.720,00
58 CHUVEIRO 110V	PÇ	100	R\$	50,88	R\$	5.087,50
59 CIMENTO 50KG	SC	1.000	R\$	28,60	R\$	28.600,00
60 COLA CANO 175GR	PC	200	R\$	15,02	R\$	3.003,00
61 COLA CANO 75GR	PC	200	R\$	4,68	R\$	935,00
62 COLHER DE PEDREIRO N10	PC	100	R\$	21,18	R\$	2.117,50
63 CORDA 10MM	MT	200	R\$	2,42	R\$	484,00
64 CORDA 5MM	MT	200	R\$	1,32	R\$	264,00
65 CORDA 6MM	MT	200	R\$	1,76	R\$	352,00
66 CORDA 8MM	MT	200	R\$	2,31	R\$	462,00
67 CORDA12MM	MT	200	R\$	2,75	R\$	550,00
68 CURVA 90 LONGA 40MM ESGOTO	PC	200	R\$	3,08	R\$	616,00
69 DESEMPENADEIRA 18X30 CORRUGADA	PC	200	R\$	10,12	R\$	2.024,00
70 DIJUNTOR BIPOLAR 32 AP DIN	PÇ	120	R\$	40,26	R\$	4.831,20
71 DIJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA	PÇ	120	R\$	137,50	R\$	16.500,00
72 DIJUNTOR UNIPOLAR 25 AP DIN	PÇ	120	R\$	14,30	R\$	1.716,00
73 DIJUNTOR UNIPOLAR 32 AP DIN	PÇ	120	R\$	14,30	R\$	1.716,00
74 DIJUNTOR UNIPOLAR 40 AP DIN	PÇ	120	R\$	16,50	R\$	1.980,00
75 DIJUNTOR UNIPOLAR 63 AP DIN	PÇ	120	R\$	29,70	R\$	3.564,00
76 DISCO DIAMANTADO MADEIRA	PC	200	R\$	20,90	R\$	4.180,00
77 DOBRADIÇA 3. ½	CARTELA	100	R\$	7,98	R\$	797,50
78 ENGATE FLEXIVEL 50CM	PC	100	R\$	4,05	R\$	404,80
79 ENXADA C/CABO	PC	100	R\$	50,16	R\$	5.016,00
80 ENXADÃO C/CABO	PC	50	R\$	27,50	R\$	1.375,00
81 ESCADA ALUMÍNIO 8 DEGRAUS	PÇ	20	R\$	181,50	R\$	3.630,00
82 ESPÁTULA N10 80MM	PC	50	R\$	4,02	R\$	200,75
83 FACÃO P. CANA13	PC	50	R\$	19,80	R\$	990,00

84 FECHADURA PARA PORTA DE AÇO	PC	200	R\$	49,50	R\$	9.900,00
85 FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	PC	200	R\$	46,20	R\$	9.240,00
86 FERRO ½ POL	BR	300	R\$	50,88	R\$	15.262,50
87 FERRO 3/8	BR	300	R\$	43,56	R\$	13.068,00
88 FERRO 4/2	BR	300	R\$	9,08	R\$	2.722,50
89 FERRO 5/16	BR	300	R\$	28,93	R\$	8.679,00
90 FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	PC	100	R\$	33,00	R\$	3.300,00
91 FIO PARALELO 2X2.5MM	MT	10000	R\$	2,48	R\$	24.750,00
92 FIO PARALELO 2X4.0 MM	MT	18000	R\$	5,06	R\$	91.080,00
93 FIO RÍGIDO 1.5 MM (100 METROS)	ROLO	100	R\$	1,10	R\$	110,00
94 FIO RÍGIDO 10 MM (100 METROS)	ROLO	500	R\$	5,72	R\$	2.860,00
95 FIO TELEFONE 2PX0,40MM	ROLO	200	R\$	11,00	R\$	2.200,00
96 FITA CREPE 25X50	PC	200	R\$	6,82	R\$	1.364,00
97 FITA CREPE 50X50	PC	200	R\$	14,03	R\$	2.805,00
98 FITA ISOLANTE 10 MTs	PC	200	R\$	3,52	R\$	704,00
99 FITA VEDA ROSCA 50MT	PC	200	R\$	5,12	R\$	1.023,00
00 FITA ZEBRADA C/200MT	UNID	200	R\$	11,00	R\$	2.200,00
101 FLANGE 25MM	UND	100	R\$	6,82	R\$	682,00
102 FLANGE 50MM	UND	100	R\$	13,86	R\$	1.386,00
103 FORRO PVC 8MM	M2	4.000	R\$	18,26	R\$	73.040,00
104 GLOBO FIX	UNID	3.000	R\$	2,26	R\$	6.765,00
105 INTERRUPTOR 1 SELEÇÃO SIMPLES EMBUTIR	UNID	200	R\$	3,85	R\$	770,00
106 INTERRUPTOR 1 TECLA EXTERNO	UNID	200	R\$	3,30	R\$	660,00
107 INTERRUPTOR C/ TOMADA EMBUTIR	UNID	200	R\$	9,35	R\$	1.870,00
108 INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA EMBUTIR	UNID	200	R\$	10,73	R\$	2.145,00
109 JOELHO ESGOTO 100MM	PC	300	R\$	6,16	R\$	1.848,00
110 JOELHO ESGOTO 40MM	PC	200	R\$	1,32	R\$	264,00
111 JOELHO 20MM 1/2LR	UNID	200	R\$	1,93	R\$	385,00
112 JOELHO 25MM 3/4LR	UNID	200	R\$	2,20	R\$	440,00
113 JOELHO ESGOTO 50MM	PC	200	R\$	1,82	R\$	363,00
114 JOELHO SOLDÁVEL 20MM	UNID	200	R\$	0,72	R\$	143,00
115 JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UNID	200	R\$	0,99	R\$	198,00
116 JOELHO SOLDÁVEL 50MM	PC	200	R\$	3,52	R\$	704,00
117 LAMINA DE SERRA	UNID	200	R\$	6,60	R\$	1.320,00
118 LAMPADA ECONOMICA 35W x 127V	UNID	500	R\$	49,50	R\$	24.750,00
119 LAMPADA ECONOMICA 46W x 127V	UNID	500	R\$	74,80	R\$	37.400,00
120 LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UNID	500	R\$	7,70	R\$	3.850,00
121 LAMPADA ECONOMICA 20x127w	UNID	430	R\$	15,40	R\$	6.622,00
122 LAMPADA ECONOMICA 25x127w	UNID	500	R\$	16,50	R\$	8.250,00
123 LAMPADA ECONOMICA 48Wx220W	UNID	330	R\$	74,80	R\$	24.684,00
124 LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	UNID	1.200	R\$	7,98	R\$	9.570,00
125 LIMA PARA ENXADA	UNID	100	R\$	14,85	R\$	1.485,00
126 LINHA PEDREIRO 50MT	UNID	100	R\$	15,40	R\$	1.540,00
127 LIXA D'AGUA 120	UNID	200	R\$	1,38	R\$	275,00
128 LIXA D'AGUA 80	UNID	200	R\$	1,38	R\$	275,00
129 LIXA D'AGUA 150	UNID	200	R\$	1,38	R\$	275,00

130 LIXA D'AGUA 180	UNID	200	R\$ 1,54	R\$ 308,00
131 LIXA MASSA 80	UNID	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
132 LIXA MASSA 150	UNID	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
133 LONA BIGODE 8 X 1.0	MT	500	R\$ 12,10	R\$ 6.050,00
134 LUVA SOLDABEL 25MM	UNID	500	R\$ 1,05	R\$ 522,50
135 LUVA UNIÃO PAD ¾	UND	1000	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
136 MACHADO COM CABO	UNID	50	R\$ 57,20	R\$ 2.860,00
137 MADEIRA BRUTA SERRADA CAMBARÁ	MT3	200	R\$ 2.002,00	R\$ 400.400,00
138 MADEIRA BRUTA SERRADA CEDRINHO	MT3	200	R\$ 2.222,00	R\$ 444.400,00
139 MADEIRA BRUTA SERRADA GARAPEIRA	MT3	200	R\$ 2.915,00	R\$ 583.000,00
140 MADEIRA BRUTA SERRADA PEROBA	MT3	200	R\$ 2.365,00	R\$ 473.000,00
141 MALHA DE FERRO 4.2 2X3 15X15	PC	150	R\$ 79,20	R\$ 11.880,00
142 MANGUEIRA PAD ¾ c/50MT	MT	6000	R\$ 5,23	R\$ 31.350,00
143 MARTELO DE ORELHA	PC	50	R\$ 29,70	R\$ 1.485,00
144 MASSA CORRIDA 20KG	UNID	500	R\$ 31,08	R\$ 15.537,50
145 NÍVEL DE ALUMÍNIO 14	UNID	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
146 PÁ DE BICO COM CABO	UNID	100	R\$ 30,25	R\$ 3.025,00
147 PÁ QUADRADA SEM CABO	UNID	50	R\$ 46,20	R\$ 2.310,00
148 PADRÃO BIFÁSICO 7MTS	UNID	80	R\$ 902,00	R\$ 72.160,00
149 PADRÃO MONOFÁSICO 7MTS	UNID	80	R\$ 682,00	R\$ 54.560,00
150 PADRÃO TRIFÁSICO 5 MTs	UNID	180	R\$ 1.320,00	R\$ 237.600,00
151 PADRÃO TRIFÁSICO 7 MTs	UNID	180	R\$ 1.430,00	R\$ 257.400,00
152 PALHA DE AÇO NR.01	UNID	200	R\$ 1,65	R\$ 330,00
153 PARAFUSO P/ TELHA ETERNIT	UNID	800	R\$ 1,10	R\$ 880,00
154 PARAFUSO PARA VASO BUCHA 10MM	UNID	300	R\$ 1,87	R\$ 561,00
155 PINCEL 1/2 POL	UNID	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
156 PINCEL 1 POL	UNID	100	R\$ 2,48	R\$ 247,50
157 PINCEL 3 POL	UNID	100	R\$ 8,36	R\$ 836,00
158 PINCEL 3/4 POL	UNID	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
159 PISO ESMALTADO 45X45 BRANCO	M2	5.000	R\$ 20,08	R\$ 100.375,00
160 PLAFLON BRANCO	UNID	200	R\$ 6,88	R\$ 1.375,00
161 PNEU P/ CARRINHO DE MÃO	UNID	100	R\$ 39,60	R\$ 3.960,00
162 PONTEIRO 3/4X10	UNID	100	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
163 PORTA DE MADEIRA 0,70X2,10	UNID	150	R\$ 137,50	R\$ 20.625,00
164 PORTA ALMOFADADA 80 CM MISTA	UNID	200	R\$ 165,00	R\$ 33.000,00
165 PORTA CADEADO GALVANIZADA 3.1/25	UNID	80	R\$ 6,60	R\$ 528,00
166 PORTA DE AÇO 60X210	UNID	80	R\$ 253,00	R\$ 20.240,00
167 PORTA DE AÇO 80X210	UNID	80	R\$ 286,00	R\$ 22.880,00
168 PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10	UND	100	R\$ 159,50	R\$ 15.950,00
169 PORTA DE MADEIRA 0,90X2,10	UND	100	R\$ 181,50	R\$ 18.150,00
170 PORTAL 13CM	UNID	150	R\$ 137,50	R\$ 20.625,00
171 PREGO 10 X 10	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
172 PREGO 12 X 12	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
173 PREGO 15 X 15	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
174 PREGO 17 X 21	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
175 PREGO 18 X 27	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00

176 PREGO 19 X 36	KG	100	R\$	11,00	R\$	1.100,00
177 PREGO 25 X 72	KG	100	R\$	19,80	R\$	1.980,00
178 PREGO TELHADO 18 X 30	KG	100	R\$	17,88	R\$	1.787,50
179 QUADRO DE COMANDO PVC 3 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	24,20	R\$	1.210,00
180 QUADRO DE COMANDO PVC 6 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	41,80	R\$	2.090,00
181 QUADRO DE COMANDO PVC 12 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	225,50	R\$	11.275,00
182 QUADRO DE COMANDO PVC 18 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	264,00	R\$	13.200,00
183 RASTELO PARA FOLHA	UNID	200	R\$	17,60	R\$	3.520,00
184 REATOR ELETRICO 2x20W	UNID	200	R\$	44,00	R\$	8.800,00
185 REATOR ELETRICO 2x40W	UNID	200	R\$	49,50	R\$	9.900,00
186 REATOR ELÉTRONICO 1x40	UNID	300	R\$	44,00	R\$	13.200,00
187 REGISTRO DE BRONZE 3/4	UNID	100	R\$	44,00	R\$	4.400,00
188 REGISTRO P/CAVALETE 3/4	UN	200	R\$	46,20	R\$	9.240,00
189 REJUNTE	KG	1500	R\$	6,88	R\$	10.312,50
190 VÁLVULA DOCOL 1.1/2	UNID	50	R\$	93,50	R\$	4.675,00
191 ROLDANA PLASTICA 3/4	UNID	900	R\$	0,55	R\$	495,00
192 ROLO DE ESPUMA 23 CM	UNID	180	R\$	13,20	R\$	2.376,00
193 ROLO DE ESPUMA 9 CM	UNID	180	R\$	6,88	R\$	1.237,50
194 ROLO DE LÃ 9 CM	UNID	180	R\$	6,60	R\$	1.188,00
195 SEGUETA	UN	10	R\$	6,88	R\$	68,75
196 SELADOR P PAREDE LATA 18 LT	UNID	150	R\$	85,80	R\$	12.870,00
197 SERROTE	UNID	50	R\$	52,80	R\$	2.640,00
198 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNID	180	R\$	6,60	R\$	1.188,00
199 SOQUETE DE LOUÇA E 27	UNID	500	R\$	3,58	R\$	1.787,50
200 START 2X20W	UNID	400	R\$	2,20	R\$	880,00
201 START 2x40W	UNID	150	R\$	2,20	R\$	330,00
202 TALHADEIRA 10"	UNID	40	R\$	13,20	R\$	528,00
203 TAMPA P VASO SANITÁRIO	UNID	100	R\$	28,60	R\$	2.860,00
204 TE FERRO ¾	UND	100	R\$	11,28	R\$	1.127,50
205 TEE ESGOTO 40MM	UNID	200	R\$	1,86	R\$	371,80
206 TEE LR 25 X 3/4	UNID	200	R\$	2,92	R\$	583,00
207 TEE SOLDABEL 25MM	UNID	200	R\$	1,10	R\$	220,00
208 TEE SOLDABEL 32MM	UNID	200	R\$	2,92	R\$	583,00
209 TELHA 2.44X50X4MM	UNID	3.000	R\$	17,88	R\$	53.625,00
210 TELHA 3.66X110X6MM	UNID	3.000	R\$	82,50	R\$	247.500,00
211 TELHA BARRO PORTUGUESA	UNID	40.000	R\$	1,82	R\$	72.600,00
212 TELHA ETERNIT 2.44X110X6MM	UNID	3.000	R\$	52,80	R\$	158.400,00
213 TELHA ETERNIT 3.05X110X6MM	UNID	3.000	R\$	57,20	R\$	171.600,00
214 TELHA PLAN	UNID	20.000	R\$	3,58	R\$	71.500,00
215 THINNER GALÃO 5LIT	UNID	250	R\$	57,20	R\$	14.300,00
216 TIJOLO 8 FUROS	UNID	85.000	R\$	0,76	R\$	64.515,00
217 TIJOLO MACIÇO	UNID	50.000	R\$	0,50	R\$	24.750,00
218 TINTA ACRILICA 3.6 GL BRANCA	UNID	500	R\$	49,50	R\$	24.750,00
219 TINTA ESMALTADA 18 LTs	UNID	800	R\$	330,00	R\$	264.000,00
220 TINTA ESMALTADA 3.6	UNID	800	R\$	77,00	R\$	61.600,00
221 TINTA ESMALTADA 900 ML	UNID	800	R\$	24,20	R\$	19.360,00

MAURICIO TIAGO SANTI ME

Praça Tamoios, nº 175 Centro Cep 78.820.000

Jaciara - Mato Grosso - CNPJ/MF 11.508.688/0001-31

MT MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1 ABRAÇADEIRA 1/2	PC	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00
2 ABRAÇADEIRA P. ENF GATO 100	PC	500	R\$ 1,08	R\$ 540,00
3 ADAPTADOR LR 25X3/4	UNID	650	R\$ 1,02	R\$ 663,00
4 ADAPTADOR PAD ¾	PC	800	R\$ 8,70	R\$ 6.960,00
5 ÁGUA RAZ 900ML	LIT	1000	R\$ 13,20	R\$ 13.200,00
6 ALAVANCA AÇO 1X1,50MT	PC	50	R\$ 144,00	R\$ 7.200,00
7 ARAME GALVANIZADO N 16	KG	1000	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00
8 ARAME RECOZIDO 01KG N 18	KG	1000	R\$ 10,80	R\$ 10.800,00
9 ARCO DE SERRA	PC	150	R\$ 26,40	R\$ 3.960,00
10 AREIA LAVADA MTS	M3	3.000	R\$ 78,00	R\$ 234.000,00
11 ARGAMASSA EXTERNA 20 KG	SC	1.200	R\$ 33,60	R\$ 40.320,00
12 ARGAMASSA INTERIOR 20KG	SC	1.200	R\$ 19,20	R\$ 23.040,00
13 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	SC	1.000	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
14 BALDE P/ CONCRETO 5 LTS	BAL	150	R\$ 10,80	R\$ 1.620,00
15 BÓIA P/ CAIXA D' ÁGUA ¾ X1/2	PC	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
16 BRITA N1	M3	1.000	R\$ 174,00	R\$ 174.000,00
17 BROCA 6MM CONCRETO	PC	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
18 BROCA 8MM CONCRETO	PC	150	R\$ 22,80	R\$ 3.420,00
19 BROXA RETANGULAR 15,5X5,5MM	PC	100	R\$ 8,40	R\$ 840,00
20 CABO CAIPIRA ENXADA	PC	100	R\$ 9,60	R\$ 960,00
21 CABO FLEXIVEL 6,00 MM	MT	15000	R\$ 3,54	R\$ 53.100,00
22 CABO FLEXIVEL 1,50 MM	MT	10000	R\$ 1,02	R\$ 10.200,00
23 CABO FLEXIVEL 4,00 MM	MT	10000	R\$ 2,47	R\$ 24.720,00
24 CABO FLEXÍVEL 2,50 MM	MT	10000	R\$ 1,38	R\$ 13.800,00
25 SUPORTE ROLO PRESSAO	PC	100	R\$ 7,20	R\$ 720,00
26 CADEADO 25MM	PC	100	R\$ 20,40	R\$ 2.040,00
27 CADEADO 40MM	PC	100	R\$ 33,60	R\$ 3.360,00
28 CADEADO 50MM	PC	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
29 CAIXA DÁGUA FIBRA 500 LTS	PC	100	R\$ 282,00	R\$ 28.200,00
30 CAIXA DÁGUA FIBRA 1000 LTS	PC	100	R\$ 456,00	R\$ 45.600,00
31 CAIXA DE DESCARGA BRANCA	PC	150	R\$ 33,60	R\$ 5.040,00
32 CAIXA SINFONADA 100X100X50	PC	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
33 CAIXA SINFONADA 150X175X50	PC	100	R\$ 22,32	R\$ 2.232,00
34 CAIXA SISTEMA X 1 TECLA	UNID	200	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
35 CAL PINTURA 08KG	PC	4.000	R\$ 10,20	R\$ 40.800,00
36 CAL PARA REBOCO CINZA 20KG	SC	1.000	R\$ 13,02	R\$ 13.020,00
37 CÂMARA DE AR P CARRINHO DE MÃO	PC	50	R\$ 27,60	R\$ 1.380,00
38 CANALETA CINZA 20x10x2.0	PÇ	100	R\$ 7,20	R\$ 720,00
39 CANALETA CINZA 20x20x2.0	PÇ	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
40 CANALETA CINZA 30x30x2.0	PÇ	100	R\$ 19,20	R\$ 1.920,00
41 CANALETA CINZA 50x50x2.0	PÇ	100	R\$ 38,40	R\$ 3.840,00
42 CANO DE ESGOTO 100MM	BR	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
43 CANO DE ESGOTO 150MM	BR	500	R\$ 204,00	R\$ 102.000,00
44 CANO DE ESGOTO 200MM	BR	500	R\$ 336,00	R\$ 168.000,00
45 CANO DE ESGOTO 300MM	BR	500	R\$ 438,00	R\$ 219.000,00
46 CANO DE ESGOTO 40MM	BR	500	R\$ 22,80	R\$ 11.400,00

47 CANO ESGOTO 75mm	BR	400	R\$	55,20	R\$	22.080,00
48 CANO SOLDAVEL 25MM	BR	500	R\$	18,00	R\$	9.000,00
49 CANO SOLDAVEL 50MM	BR	500	R\$	62,40	R\$	31.200,00
50 CAP ESGOTO 100MM	PC	100	R\$	5,88	R\$	588,00
51 CAP SOLDAVEL PVC 3/4	PC	100	R\$	1,02	R\$	102,00
52 CAP ROSCAVEL PVC 3/4	PC	30	R\$	3,60	R\$	108,00
52 CAPOTE P TELHA DE BARRO	PC	500	R\$	4,38	R\$	2.190,00
53 CAPOTE P TELHA 6MM 20 GRAUS	PC	400	R\$	43,20	R\$	17.280,00
54 CARRINHO DE MÃO CHAPA 22	PC	50	R\$	162,00	R\$	8.100,00
55 CASCALHO	M3	1.000	R\$	72,00	R\$	72.000,00
56 CAVALETE D"AGUA S/REGISTRO PVC	PC	50	R\$	84,00	R\$	4.200,00
57 CHIBANCA COM CABO	PC	100	R\$	62,40	R\$	6.240,00
58 CHUVEIRO 110V	PÇ	100	R\$	55,50	R\$	5.550,00
59 CIMENTO 50KG	SC	1.000	R\$	31,20	R\$	31.200,00
60 COLA CANO 175GR	PC	200	R\$	16,38	R\$	3.276,00
61 COLA CANO 75GR	PC	200	R\$	5,10	R\$	1.020,00
62 COLHER DE PEDREIRO N10	PC	100	R\$	23,10	R\$	2.310,00
63 CORDA 10MM	MT	200	R\$	2,64	R\$	528,00
64 CORDA 5MM	MT	200	R\$	1,44	R\$	288,00
65 CORDA 6MM	MT	200	R\$	1,92	R\$	384,00
66 CORDA 8MM	MT	200	R\$	2,52	R\$	504,00
67 CORDA12MM	MT	200	R\$	3,00	R\$	600,00
68 CURVA 90 LONGA 40MM ESGOTO	PC	200	R\$	3,36	R\$	672,00
69 DESEMPENADEIRA 18X30 CORRUGADA	PC	200	R\$	11,04	R\$	2.208,00
70 DIJUNTOR BIPOLAR 32 AP DIN	PÇ	120	R\$	43,92	R\$	5.270,40
71 DIJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA	PÇ	120	R\$	150,00	R\$	18.000,00
72 DIJUNTOR UNIPOLAR 25 AP DIN	PÇ	120	R\$	15,60	R\$	1.872,00
73 DIJUNTOR UNIPOLAR 32 AP DIN	PÇ	120	R\$	15,60	R\$	1.872,00
74 DIJUNTOR UNIPOLAR 40 AP DIN	PÇ	120	R\$	18,00	R\$	2.160,00
75 DIJUNTOR UNIPOLAR 63 AP DIN	PÇ	120	R\$	32,40	R\$	3.888,00
76 DISCO DIAMANTADO MADEIRA	PC	200	R\$	22,80	R\$	4.560,00
77 DOBRADIÇA 3. ½	CARTELA	100	R\$	8,70	R\$	870,00
78 ENGATE FLEXIVEL 50CM	PC	100	R\$	4,42	R\$	441,60
79 ENXADA C/CABO	PC	100	R\$	54,72	R\$	5.472,00
80 ENXADÃO C/CABO	PC	50	R\$	30,00	R\$	1.500,00
81 ESCADA ALUMÍNIO 8 DEGRAUS	PÇ	20	R\$	198,00	R\$	3.960,00
82 ESPÁTULA N10 80MM	PC	50	R\$	4,38	R\$	219,00
83 FACÃO P. CANA13	PC	50	R\$	21,60	R\$	1.080,00
84 FECHADURA PARA PORTA DE AÇO	PC	200	R\$	54,00	R\$	10.800,00
85 FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	PC	200	R\$	50,40	R\$	10.080,00
86 FERRO ½ POL	BR	300	R\$	55,50	R\$	16.650,00
87 FERRO 3/8	BR	300	R\$	47,52	R\$	14.256,00
88 FERRO 4/2	BR	300	R\$	9,90	R\$	2.970,00
89 FERRO 5/16	BR	300	R\$	31,56	R\$	9.468,00
90 FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	PÇ	100	R\$	36,00	R\$	3.600,00
91 FIO PARALELO 2X2.5MM	MT	10000	R\$	2,70	R\$	27.000,00
92 FIO PARALELO 2X4.0 MM	MT	18000	R\$	5,52	R\$	99.360,00
93 FIO RÍGIDO 1.5 MM (100 METROS)	ROLO	100	R\$	1,20	R\$	120,00
94 FIO RÍGIDO 10 MM (100 METROS)	ROLO	500	R\$	6,24	R\$	3.120,00
95 FIO TELEFONE 2PX0,40MM	ROLO	200	R\$	12,00	R\$	2.400,00
96 FITA CREPE 25X50	PC	200	R\$	7,44	R\$	1.488,00
97 FITA CREPE 50X50	PC	200	R\$	15,30	R\$	3.060,00
98 FITA ISOLANTE 10 MTs	PC	200	R\$	3,84	R\$	768,00
99 FITA VEDA ROSCA 50MT	PC	200	R\$	5,58	R\$	1.116,00
100 FITA ZEBRADA C/200MT	UNID	200	R\$	12,00	R\$	2.400,00
101 FLANGE 25MM	UND	100	R\$	7,44	R\$	744,00

102 FLANGE 50MM	UND	100	R\$	15,12	R\$	1.512,00
103 FORRO PVC 8MM	M2	4.000	R\$	19,92	R\$	79.680,00
104 GLOBO FIX	UNID	3.000	R\$	2,46	R\$	7.380,00
105 INTERRUPTOR 1 SELEÇÃO SIMPLES EMBUTIR	UNID	200	R\$	4,20	R\$	840,00
106 INTERRUPTOR 1 TECLA EXTERNO	UNID	200	R\$	3,60	R\$	720,00
107 INTERRUPTOR C/ TOMADA EMBUTIR	UNID	200	R\$	10,20	R\$	2.040,00
108 INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA EMBUTIR	UNID	200	R\$	11,70	R\$	2.340,00
109 JOELHO ESGOTO 100MM	PC	300	R\$	6,72	R\$	2.016,00
110 JOELHO ESGOTO 40MM	PC	200	R\$	1,44	R\$	288,00
111 JOELHO 20MM 1/2LR	UNID	200	R\$	2,10	R\$	420,00
112 JOELHO 25MM 3/4LR	UNID	200	R\$	2,40	R\$	480,00
113 JOELHO ESGOTO 50MM	PC	200	R\$	1,98	R\$	396,00
114 JOELHO SOLDÁVEL 20MM	UNID	200	R\$	0,78	R\$	156,00
115 JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UNID	200	R\$	1,08	R\$	216,00
116 JOELHO SOLDÁVEL 50MM	PC	200	R\$	3,84	R\$	768,00
117 LAMINA DE SERRA	UNID	200	R\$	7,20	R\$	1.440,00
118 LAMPADA ECONOMICA 35W x 127V	UNID	500	R\$	54,00	R\$	27.000,00
119 LAMPADA ECONOMICA 46W x 127V	UNID	500	R\$	81,60	R\$	40.800,00
120 LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UNID	500	R\$	8,40	R\$	4.200,00
121 LAMPADA ECONOMICA 20x127w	UNID	430	R\$	16,80	R\$	7.224,00
122 LAMPADA ECONOMICA 25x127w	UNID	500	R\$	18,00	R\$	9.000,00
123 LAMPADA ECONOMICA 48Wx220W	UNID	330	R\$	81,60	R\$	26.928,00
124 LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	UNID	1.200	R\$	8,70	R\$	10.440,00
125 LIMA PARA ENXADA	UNID	100	R\$	16,20	R\$	1.620,00
126 LINHA PEDREIRO 50MT	UNID	100	R\$	16,80	R\$	1.680,00
127 LIXA D'AGUA 120	UNID	200	R\$	1,50	R\$	300,00
128 LIXA D'AGUA 80	UNID	200	R\$	1,50	R\$	300,00
129 LIXA D'AGUA 150	UNID	200	R\$	1,50	R\$	300,00
130 LIXA D'AGUA 180	UNID	200	R\$	1,68	R\$	336,00
131 LIXA MASSA 80	UNID	200	R\$	1,20	R\$	240,00
132 LIXA MASSA 150	UNID	200	R\$	1,20	R\$	240,00
133 LONA BIGODE 8 X 1.0	MT	500	R\$	13,20	R\$	6.600,00
134 LUVA SOLDAVEL 25MM	UNID	500	R\$	1,14	R\$	570,00
135 LUVA UNIÃO PAD ¾	UND	1000	R\$	10,80	R\$	10.800,00
136 MACHADO COM CABO	UNID	50	R\$	62,40	R\$	3.120,00
137 MADEIRA BRUTA SERRADA CAMBARÁ	MT3	200	R\$	2.184,00	R\$	436.800,00
138 MADEIRA BRUTA SERRADA CEDRINHO	MT3	200	R\$	2.424,00	R\$	484.800,00
139 MADEIRA BRUTA SERRADA GARAPEIRA	MT3	200	R\$	3.180,00	R\$	636.000,00
140 MADEIRA BRUTA SERRADA PEROBA	MT3	200	R\$	2.580,00	R\$	516.000,00
141 MALHA DE FERRO 4.2 2X3 15X15	PC	150	R\$	86,40	R\$	12.960,00
142 MANGUEIRA PAD ¾ c/50MT	MT	6000	R\$	5,70	R\$	34.200,00
143 MARTELO DE ORELHA	PC	50	R\$	32,40	R\$	1.620,00
144 MASSA CORRIDA 20KG	UNID	500	R\$	33,90	R\$	16.950,00
145 NÍVEL DE ALUMÍNIO 14	UNID	50	R\$	24,00	R\$	1.200,00
146 PÁ DE BICO COM CABO	UNID	100	R\$	33,00	R\$	3.300,00
147 PÁ QUADRADA SEM CABO	UNID	50	R\$	50,40	R\$	2.520,00
148 PADRÃO BIFÁSICO 7MTS	UNID	80	R\$	984,00	R\$	78.720,00
149 PADRÃO MONOFÁSICO 7MTS	UNID	80	R\$	744,00	R\$	59.520,00
150 PADRÃO TRIFÁSICO 5 MTs	UNID	180	R\$	1.440,00	R\$	259.200,00
151 PADRÃO TRIFÁSICO 7 MTs	UNID	180	R\$	1.560,00	R\$	280.800,00
152 PALHA DE AÇO NR.01	UNID	200	R\$	1,80	R\$	360,00
153 PARAFUSO P/ TELHA ETERNIT	UNID	800	R\$	1,20	R\$	960,00
154 PARAFUSO PARA VASO BUCHA 10MM	UNID	300	R\$	2,04	R\$	612,00
155 PINCEL 1/2 POL	UNID	100	R\$	1,80	R\$	180,00
156 PINCEL 1 POL	UNID	100	R\$	2,70	R\$	270,00
157 PINCEL 3 POL	UNID	100	R\$	9,12	R\$	912,00

158 PINCEL 3/4 POL	UNID	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
159 PISO ESMALTADO 45X45 BRANCO	M2	5.000	R\$ 21,90	R\$ 109.500,00
160 PLAFON BRANCO	UNID	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
161 PNEU P/ CARRINHO DE MÃO	UNID	100	R\$ 43,20	R\$ 4.320,00
162 PONTEIRO 3/4X10	UNID	100	R\$ 21,60	R\$ 2.160,00
163 PORTA DE MADEIRA 0,70X2,10	UNID	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
164 PORTA ALMOFADADA 80 CM MISTA	UNID	200	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
165 PORTA CADEADO GALVANIZADA 3.1/25	UNID	80	R\$ 7,20	R\$ 576,00
166 PORTA DE AÇO 60X210	UNID	80	R\$ 276,00	R\$ 22.080,00
167 PORTA DE AÇO 80X210	UNID	80	R\$ 312,00	R\$ 24.960,00
168 PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10	UND	100	R\$ 174,00	R\$ 17.400,00
169 PORTA DE MADEIRA 0,90X2,10	UND	100	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00
170 PORTAL 13CM	UNID	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
171 PREGO 10 X 10	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
172 PREGO 12 X 12	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
173 PREGO 15 X 15	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
174 PREGO 17 X 21	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
175 PREGO 18 X 27	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
176 PREGO 19 X 36	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
177 PREGO 25 X 72	KG	100	R\$ 21,60	R\$ 2.160,00
178 PREGO TELHADO 18 X 30	KG	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
179 QUADRO DE COMANDO PVC 3 DJUNTORES	PÇ	50	R\$ 26,40	R\$ 1.320,00
180 QUADRO DE COMANDO PVC 6 DJUNTORES	PÇ	50	R\$ 45,60	R\$ 2.280,00
181 QUADRO DE COMANDO PVC 12 DJUNTORES	PÇ	50	R\$ 246,00	R\$ 12.300,00
182 QUADRO DE COMANDO PVC 18 DJUNTORES	PÇ	50	R\$ 288,00	R\$ 14.400,00
183 RASTELO PARA FOLHA	UNID	200	R\$ 19,20	R\$ 3.840,00
184 REATOR ELETRICO 2x20W	UNID	200	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
185 REATOR ELETRICO 2x40W	UNID	200	R\$ 54,00	R\$ 10.800,00
186 REATOR ELÉTRONICO 1x40	UNID	300	R\$ 48,00	R\$ 14.400,00
187 REGISTRO DE BRONZE 3/4	UNID	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
188 REGISTRO P/CAVALETE 3/4	UN	200	R\$ 50,40	R\$ 10.080,00
189 REJUNTE	KG	1500	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00
190 VÁLVULA DOCOL 1.1/2	UNID	50	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00
191 ROLDANA PLASTICA 3/4	UNID	900	R\$ 0,60	R\$ 540,00
192 ROLO DE ESPUMA 23 CM	UNID	180	R\$ 14,40	R\$ 2.592,00
193 ROLO DE ESPUMA 9 CM	UNID	180	R\$ 7,50	R\$ 1.350,00
194 ROLO DE LÃ 9 CM	UNID	180	R\$ 7,20	R\$ 1.296,00
195 SEGUETA	UN	10	R\$ 7,50	R\$ 75,00
196 SELADOR P PAREDE LATA 18 LT	UNID	150	R\$ 93,60	R\$ 14.040,00
197 SERROTE	UNID	50	R\$ 57,60	R\$ 2.880,00
198 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNID	180	R\$ 7,20	R\$ 1.296,00
199 SOQUETE DE LOUÇA E 27	UNID	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
200 START 2X20W	UNID	400	R\$ 2,40	R\$ 960,00
201 START 2x40W	UNID	150	R\$ 2,40	R\$ 360,00
202 TALHADEIRA 10"	UNID	40	R\$ 14,40	R\$ 576,00
203 TAMPA P VASO SANITÁRIO	UNID	100	R\$ 31,20	R\$ 3.120,00
204 TE FERRO ¾	UND	100	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
205 TEE ESGOTO 40MM	UNID	200	R\$ 2,03	R\$ 405,60
206 TEE LR 25 X 3/4	UNID	200	R\$ 3,18	R\$ 636,00
207 TEE SOLDAVEL 25MM	UNID	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
208 TEE SOLDAVEL 32MM	UNID	200	R\$ 3,18	R\$ 636,00
209 TELHA 2.44X50X4MM	UNID	3.000	R\$ 19,50	R\$ 58.500,00
210 TELHA 3.66X110X6MM	UNID	3.000	R\$ 90,00	R\$ 270.000,00
211 TELHA BARRO PORTUGUESA	UNID	40.000	R\$ 1,98	R\$ 79.200,00
212 TELHA ETERNIT 2.44X110X6MM	UNID	3.000	R\$ 57,60	R\$ 172.800,00
213 TELHA ETERNIT 3.05X110X6MM	UNID	3.000	R\$ 62,40	R\$ 187.200,00

214 TELHA PLAN	UNID	20.000	R\$	3,90	R\$	78.000,00
215 THINNER GALÃO 5LIT	UNID	250	R\$	62,40	R\$	15.600,00
216 TIJOLO 8 FUIROS	UNID	85.000	R\$	0,83	R\$	70.380,00
217 TIJOLO MACIÇO	UNID	50.000	R\$	0,54	R\$	27.000,00
218 TINTA ACRILICA 3.6 GL BRANCA	UNID	500	R\$	54,00	R\$	27.000,00
219 TINTA ESMALTADA 18 LTs	UNID	800	R\$	360,00	R\$	288.000,00
220 TINTA ESMALTADA 3.6	UNID	800	R\$	84,00	R\$	67.200,00
221 TINTA ESMALTADA 900 ML	UNID	800	R\$	26,40	R\$	21.120,00
222 TINTA LATEX 18 LT BRANCA	UNID	1.500	R\$	108,00	R\$	162.000,00
223 TINTA LATEX 3.6	UNID	800	R\$	54,00	R\$	43.200,00
224 TINTA P PISO 18 LT	UNID	800	R\$	204,00	R\$	163.200,00
225 TINTA PVA 18 LTs	UNID	800	R\$	150,00	R\$	120.000,00
226 TINTA SEMI BRILHO 18 LT BRANCA	UNID	800	R\$	420,00	R\$	336.000,00
227 TOMADA DUPLA	UND	100	R\$	8,40	R\$	840,00
228 TOMADA EMBUTIR 10A	UND	100	R\$	7,20	R\$	720,00
229 TOMADA PARA TELEFONE	UNID	180	R\$	8,40	R\$	1.512,00
230 TOMADA PORRC. 02 POLO 30AMP	UNID	150	R\$	18,00	R\$	2.700,00
231 TOMADA SISTEMA X TELEFONE	UNID	100	R\$	13,20	R\$	1.320,00
232 TOMADA SISTEMA X 10A	UNID	200	R\$	9,60	R\$	1.920,00
233 TORNEIRA INOX BICA MÓVEL	UNID	200	R\$	54,00	R\$	10.800,00
234 TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UNID	50	R\$	5,70	R\$	285,00
235 TORNEIRA PARA FILTRO	UNID	50	R\$	6,00	R\$	300,00
236 TORNEIRA PLASTICA LAVADOR 1/2	UNID	100	R\$	7,50	R\$	750,00
237 TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 3/4	UNID	100	R\$	5,10	R\$	510,00
238 TORQUES ARMADOR 12"	UNID	100	R\$	36,00	R\$	3.600,00
239 TRELIÇA 06MT	UNID	500	R\$	30,00	R\$	15.000,00
240 TRELIÇA 12M	UNID	500	R\$	60,00	R\$	30.000,00
241 UNIÃO MANGUEIRA 3/4	UN	200	R\$	1,50	R\$	300,00
242 UNIÃO PAD 3/4	UN	500	R\$	14,40	R\$	7.200,00
243 VÁLVULA PLASTICA PARA PIA	UNID	280	R\$	4,80	R\$	1.344,00
244 VASSOURA COM BABO P/GRAMA	UNID	1.000	R\$	18,00	R\$	18.000,00
245 VASSOURA DE NYLON GARI C/CABO	UNID	1.000	R\$	30,00	R\$	30.000,00
246 VEDA ROSCA 10MT	UND	100	R\$	2,40	R\$	240,00
247 VERNIZ 3,6LIT	UNID	300	R\$	110,40	R\$	33.120,00
248 VITRO 60X40	UND	100	R\$	90,00	R\$	9.000,00
249 ZARCÃO 3.6 LT	UNID	400	R\$	81,60	R\$	32.640,00

JACIARA, 18 DE MARÇO DE 2016

MAURICIO TIAGO SANTI ME

11.508.688.0001-31

11.508.688/0001-31

MAURICIO TIAGO SANTI - ME

Rua Guaicara, 448 - Bairro São Sebastião
CEP: 76.820-000 Jaciara - MT

OPÇÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

AVENIDA ANTONIO FERREIRA SOBRINHO Nº2678 - BAIRRO PLANALTO 66-3461-4258

JACIARA-MT

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1 ABRAÇADEIRA 1/2	UNID	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
2 ABRAÇADEIRA P. ENF GATO 100	PC	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
3 ADAPTADOR LR 25X3/4	UNID	650	R\$ 0,85	R\$ 552,50
4 ADAPTADOR PAD ¾	UND	800	R\$ 7,25	R\$ 5.800,00
5 ÁGUA RAZ 900ML	LIT	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
6 ALAVANCA AÇO 1X1,50MT	UNID	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
7 ARAME GALVANIZADO N 16	KG	1000	R\$ 16,25	R\$ 16.250,00
8 ARAME RECOZIDO 01KG N 18	KG	1000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
9 ARCO DE SERRA	PC	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
10 AREIA LAVADA MTS	M3	3.000	R\$ 65,00	R\$ 195.000,00
11 ARGAMASSA EXTERNA 20 KG	SC	1.200	R\$ 28,00	R\$ 33.600,00
12 ARGAMASSA INTERIOR 20KG	SC	1.200	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00
13 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	SC	1.000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
14 BALDE P/ CONCRETO 5 LTS	BAL	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
15 BÓIA P/ CAIXA D' ÁGUA ¾ X1/2	PC	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
16 BRITA N1	M3	1.000	R\$ 145,00	R\$ 145.000,00
17 BROCA 6MM CONCRETO	PC	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
18 BROCA 8MM CONCRETO	PC	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
19 BROXA RETANGULAR 15,5X5,5MM	PC	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
20 CABO CAPIRA ENXADA	PC	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
21 CABO FLEXIVEL 6,00 MM	MT	15000	R\$ 2,95	R\$ 44.250,00
22 CABO FLEXIVEL 1,50 MM	MT	10000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
23 CABO FLEXIVEL 4,00 MM	MT	10000	R\$ 2,06	R\$ 20.600,00
24 CABO FLEXÍVEL 2,50 MM	MT	10000	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00
25 SUPORTE ROLO PRESSAO	PC	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
26 CADEADO 25MM	PC	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
27 CADEADO 40MM	PC	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
28 CADEADO 50MM	PC	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
29 CAIXA DÁGUA FIBRA 500 LTS	PC	100	R\$ 235,00	R\$ 23.500,00
30 CAIXA DÁGUA FIBRA 1000 LTS	PC	100	R\$ 380,00	R\$ 38.000,00
31 CAIXA DE DESCARGA BRANCA	PC	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
32 CAIXA SINFONADA 100X100X50	PC	100	R\$ 8,25	R\$ 825,00
33 CAIXA SINFONADA 150X175X50	PC	100	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
34 CAIXA SISTEMA X 1 TECLA	UNID	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
35 CAL PINTURA 08KG	PC	4.000	R\$ 8,50	R\$ 34.000,00
36 CAL PARA REBOCO CINZA 20KG	SC	1.000	R\$ 10,85	R\$ 10.850,00
37 CÂMARA DE AR P CARRINHO DE MÃO	PC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
38 CANALETA CINZA 20x10x2.0	PÇ	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
39 CANALETA CINZA 20x20x2.0	PÇ	100	R\$ 10,75	R\$ 1.075,00
40 CANALETA CINZA 30x30x2.0	PÇ	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
41 CANALETA CINZA 50x50x2.0	PÇ	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
42 CANO DE ESGOTO 100MM	BR	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
43 CANO DE ESGOTO 150MM	BR	500	R\$ 170,00	R\$ 85.000,00
44 CANO DE ESGOTO 200MM	BR	500	R\$ 280,00	R\$ 140.000,00
45 CANO DE ESGOTO 300MM	BR	500	R\$ 365,00	R\$ 182.500,00
46 CANO DE ESGOTO 40MM	BR	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
47 CANO ESGOTO 75mm	BR	400	R\$ 46,00	R\$ 18.400,00
48 CANO SOLDAVEL 25MM	BR	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
49 CANO SOLDAVEL 50MM	BR	500	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00
50 CAP ESGOTO 100MM	PC	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
51 CAP SOLDAVEL PVC 3/4	PC	100	R\$ 0,85	R\$ 85,00
52 CAP ROSCAVEL PVC 3/4	PC	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
52 CAPOTE P TELHA DE BARRO	PC	500	R\$ 3,65	R\$ 1.825,00
53 CAPOTE P TELHA 6MM 20 GRAUS	PC	400	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00
54 CARRINHO DE MÃO CHAPA 22	PC	50	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
55 CASCALHO	M3	1.000	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00
56 CAVALETE D"AGUA S/REGISTRO PVC	PC	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
57 CHIBANCA COM CABO	PC	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
58 CHUVEIRO 110V	PÇ	100	R\$ 46,25	R\$ 4.625,00

59	CIMENTO 50KG	SC	1.000	R\$	26,00	R\$	26.000,00
60	COLA CANO 175GR	PC	200	R\$	13,65	R\$	2.730,00
61	COLA CANO 75GR	PC	200	R\$	4,25	R\$	850,00
62	COLHER DE PEDREIRO N10	PC	100	R\$	19,25	R\$	1.925,00
63	CORDA 10MM	MT	200	R\$	2,20	R\$	440,00
64	CORDA 5MM	MT	200	R\$	1,20	R\$	240,00
65	CORDA 6MM	MT	200	R\$	1,60	R\$	320,00
66	CORDA 8MM	MT	200	R\$	2,10	R\$	420,00
67	CORDA12MM	MT	200	R\$	2,50	R\$	500,00
68	CURVA 90 LONGA 40MM ESGOTO	PC	200	R\$	2,80	R\$	560,00
69	DESEMPENADEIRA 18X30 CORRUGADA	PC	200	R\$	9,20	R\$	1.840,00
70	DIJUNTOR BIPOLAR 32 AP DIN	PÇ	120	R\$	36,60	R\$	4.392,00
71	DIJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA	PÇ	120	R\$	125,00	R\$	15.000,00
72	DIJUNTOR UNIPOLAR 25 AP DIN	PÇ	120	R\$	13,00	R\$	1.560,00
73	DIJUNTOR UNIPOLAR 32 AP DIN	PÇ	120	R\$	13,00	R\$	1.560,00
74	DIJUNTOR UNIPOLAR 40 AP DIN	PÇ	120	R\$	15,00	R\$	1.800,00
75	DIJUNTOR UNIPOLAR 63 AP DIN	PÇ	120	R\$	27,00	R\$	3.240,00
76	DISCO DIAMANTADO MADEIRA	PC	200	R\$	19,00	R\$	3.800,00
77	DOBRADIÇA 3. ½	CARTELA	100	R\$	7,25	R\$	725,00
78	ENGATE FLEXIVEL 50CM	PC	100	R\$	3,68	R\$	368,00
79	ENXADA C/CABO	PC	100	R\$	45,60	R\$	4.560,00
80	ENXADÃO C/CABO	PC	50	R\$	25,00	R\$	1.250,00
81	ESCADA ALUMÍNIO 8 DEGRAUS	PÇ	20	R\$	165,00	R\$	3.300,00
82	ESPÁTULA N10 80MM	PC	50	R\$	3,65	R\$	182,50
83	FACÃO P. CANA13	PC	50	R\$	18,00	R\$	900,00
84	FECHADURA PARA PORTA DE AÇO	PC	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
85	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	PC	200	R\$	42,00	R\$	8.400,00
86	FERRO ½ POL	BR	300	R\$	46,25	R\$	13.875,00
87	FERRO 3/8	BR	300	R\$	39,60	R\$	11.880,00
88	FERRO 4/2	BR	300	R\$	8,25	R\$	2.475,00
89	FERRO 5/16	BR	300	R\$	26,30	R\$	7.890,00
90	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	PÇ	100	R\$	30,00	R\$	3.000,00
91	FIO PARALELO 2X2.5MM	MT	10000	R\$	2,25	R\$	22.500,00
92	FIO PARALELO 2X4.0 MM	MT	18000	R\$	4,60	R\$	82.800,00
93	FIO RÍGIDO 1.5 MM (100 METROS)	ROLO	100	R\$	1,00	R\$	100,00
94	FIO RÍGIDO 10 MM (100 METROS)	ROLO	500	R\$	5,20	R\$	2.600,00
95	FIO TELEFONE 2PX0,40MM	ROLO	200	R\$	10,00	R\$	2.000,00
96	FITA CREPE 25X50	PC	200	R\$	6,20	R\$	1.240,00
97	FITA CREPE 50X50	PC	200	R\$	12,75	R\$	2.550,00
98	FITA ISOLANTE 10 MTs	PC	200	R\$	3,20	R\$	640,00
99	FITA VEDA ROSCA 50MT	PC	200	R\$	4,65	R\$	930,00
100	FITA ZEBRADA C/200MT	UNID	200	R\$	10,00	R\$	2.000,00
101	FLANGE 25MM	UND	100	R\$	6,20	R\$	620,00
102	FLANGE 50MM	UND	100	R\$	12,60	R\$	1.260,00
103	FORRO PVC 8MM	M2	4.000	R\$	16,60	R\$	66.400,00
104	GLOBO FIX	UNID	3.000	R\$	2,05	R\$	6.150,00
105	INTERRUPTOR 1 SELEÇÃO SIMPLES EMBUTIR	UNID	200	R\$	3,50	R\$	700,00
106	INTERRUPTOR 1 TECLA EXTERNO	UNID	200	R\$	3,00	R\$	600,00
107	INTERRUPTOR C/ TOMADA EMBUTIR	UNID	200	R\$	8,50	R\$	1.700,00
108	INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA EMBUTIR	UNID	200	R\$	9,75	R\$	1.950,00
109	JOELHO ESGOTO 100MM	PC	300	R\$	5,60	R\$	1.680,00
110	JOELHO ESGOTO 40MM	PC	200	R\$	1,20	R\$	240,00
111	JOELHO 20MM 1/2LR	UNID	200	R\$	1,75	R\$	350,00
112	JOELHO 25MM 3/4LR	UNID	200	R\$	2,00	R\$	400,00
113	JOELHO ESGOTO 50MM	PC	200	R\$	1,65	R\$	330,00
114	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	UNID	200	R\$	0,65	R\$	130,00
115	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UNID	200	R\$	0,90	R\$	180,00
116	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	PC	200	R\$	3,20	R\$	640,00
117	LAMINA DE SERRA	UNID	200	R\$	6,00	R\$	1.200,00
118	LAMPADA ECONOMICA 35W x 127V	UNID	500	R\$	45,00	R\$	22.500,00
119	LAMPADA ECONOMICA 46W x 127V	UNID	500	R\$	68,00	R\$	34.000,00
120	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UNID	500	R\$	7,00	R\$	3.500,00
121	LAMPADA ECONOMICA 20x127w	UNID	430	R\$	14,00	R\$	6.020,00
122	LAMPADA ECONOMICA 25x127w	UNID	500	R\$	15,00	R\$	7.500,00
123	LAMPADA ECONOMICA 48Wx220W	UNID	330	R\$	68,00	R\$	22.440,00
124	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	UNID	1.200	R\$	7,25	R\$	8.700,00

125 LIMA PARA ENXADA	UNID	100	R\$	13,50	R\$	1.350,00
126 LINHA PEDREIRO 50MT	UNID	100	R\$	14,00	R\$	1.400,00
127 LIXA D'AGUA 120	UNID	200	R\$	1,25	R\$	250,00
128 LIXA D'AGUA 80	UNID	200	R\$	1,25	R\$	250,00
129 LIXA D'AGUA 150	UNID	200	R\$	1,25	R\$	250,00
130 LIXA D'AGUA 180	UNID	200	R\$	1,40	R\$	280,00
131 LIXA MASSA 80	UNID	200	R\$	1,00	R\$	200,00
132 LIXA MASSA 150	UNID	200	R\$	1,00	R\$	200,00
133 LONA BIGODE 8 X 1.0	MT	500	R\$	11,00	R\$	5.500,00
134 LUVA SOLDABEL 25MM	UNID	500	R\$	0,95	R\$	475,00
135 LUVA UNIÃO PAD ¼	UND	1000	R\$	9,00	R\$	9.000,00
136 MACHADO COM CABO	UNID	50	R\$	52,00	R\$	2.600,00
137 MADEIRA BRUTA SERRADA CAMBARÁ	MT3	200	R\$	1.820,00	R\$	364.000,00
138 MADEIRA BRUTA SERRADA CEDRINHO	MT3	200	R\$	2.020,00	R\$	404.000,00
139 MADEIRA BRUTA SERRADA GARAPEIRA	MT3	200	R\$	2.650,00	R\$	530.000,00
140 MADEIRA BRUTA SERRADA PEROBA	MT3	200	R\$	2.150,00	R\$	430.000,00
141 MALHA DE FERRO 4.2 2X3 15X15	PC	150	R\$	72,00	R\$	10.800,00
142 MANGUEIRA PAD ¼ c/50MT	MT	6000	R\$	4,75	R\$	28.500,00
143 MARTELO DE ORELHA	PC	50	R\$	27,00	R\$	1.350,00
144 MASSA CORRIDA 20KG	UNID	500	R\$	28,25	R\$	14.125,00
145 NÍVEL DE ALUMÍNIO 14	UNID	50	R\$	20,00	R\$	1.000,00
146 PÁ DE BICO COM CABO	UNID	100	R\$	27,50	R\$	2.750,00
147 PÁ QUADRADA SEM CABO	UNID	50	R\$	42,00	R\$	2.100,00
148 PADRÃO BIFÁSICO 7MTS	UNID	80	R\$	820,00	R\$	65.600,00
149 PADRÃO MONOFÁSICO 7MTS	UNID	80	R\$	620,00	R\$	49.600,00
150 PADRÃO TRIFÁSICO 5 MTs	UNID	180	R\$	1.200,00	R\$	216.000,00
151 PADRÃO TRIFÁSICO 7 MTs	UNID	180	R\$	1.300,00	R\$	234.000,00
152 PALHA DE AÇO NR.01	UNID	200	R\$	1,50	R\$	300,00
153 PARAFUSO P/ TELHA ETERNIT	UNID	800	R\$	1,00	R\$	800,00
154 PARAFUSO PARA VASO BUCHA 10MM	UNID	300	R\$	1,70	R\$	510,00
155 PINCEL 1/2 POL	UNID	100	R\$	1,50	R\$	150,00
156 PINCEL 1 POL	UNID	100	R\$	2,25	R\$	225,00
157 PINCEL 3 POL	UNID	100	R\$	7,60	R\$	760,00
158 PINCEL 3/4 POL	UNID	100	R\$	2,00	R\$	200,00
159 PISO ESMALTADO 45X45 BRANCO	M2	5.000	R\$	18,25	R\$	91.250,00
160 PLAFLON BRANCO	UNID	200	R\$	6,25	R\$	1.250,00
161 PNEU P/ CARRINHO DE MÃO	UNID	100	R\$	36,00	R\$	3.600,00
162 PONTEIRO 3/4X10	UNID	100	R\$	18,00	R\$	1.800,00
163 PORTA DE MADEIRA 0,70X2,10	UNID	150	R\$	125,00	R\$	18.750,00
164 PORTA ALMOFADADA 80 CM MISTA	UNID	200	R\$	150,00	R\$	30.000,00
165 PORTA CADEADO GALVANIZADA 3.1/25	UNID	80	R\$	6,00	R\$	480,00
166 PORTA DE AÇO 60X210	UNID	80	R\$	230,00	R\$	18.400,00
167 PORTA DE AÇO 80X210	UNID	80	R\$	260,00	R\$	20.800,00
168 PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10	UND	100	R\$	145,00	R\$	14.500,00
169 PORTA DE MADEIRA 0,90X2,10	UND	100	R\$	165,00	R\$	16.500,00
170 PORTAL 13CM	UNID	150	R\$	125,00	R\$	18.750,00
171 PREGO 10 X 10	KG	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
172 PREGO 12 X 12	KG	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
173 PREGO 15 X 15	KG	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
174 PREGO 17 X 21	KG	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
175 PREGO 18 X 27	KG	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
176 PREGO 19 X 36	KG	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
177 PREGO 25 X 72	KG	100	R\$	18,00	R\$	1.800,00
178 PREGO TELHADO 18 X 30	KG	100	R\$	16,25	R\$	1.625,00
179 QUADRO DE COMANDO PVC 3 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00
180 QUADRO DE COMANDO PVC 6 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	38,00	R\$	1.900,00
181 QUADRO DE COMANDO PVC 12 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	205,00	R\$	10.250,00
182 QUADRO DE COMANDO PVC 18 DJUNTORES	PÇ	50	R\$	240,00	R\$	12.000,00
183 RASTELO PARA FOLHA	UNID	200	R\$	16,00	R\$	3.200,00
184 REATOR ELETRICO 2x20W	UNID	200	R\$	40,00	R\$	8.000,00
185 REATOR ELETRICO 2x40W	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
186 REATOR ELÉTRONICO 1x40	UNID	300	R\$	40,00	R\$	12.000,00
187 REGISTRO DE BRONZE 3/4	UNID	100	R\$	40,00	R\$	4.000,00
188 REGISTRO P/CAVALETE 3/4	UN	200	R\$	42,00	R\$	8.400,00
189 REJUNTE	KG	1500	R\$	6,25	R\$	9.375,00
190 VÁLVULA DOCOL 1.1/2	UNID	50	R\$	85,00	R\$	4.250,00

191 ROLDANA PLASTICA 3/4	UNID	900	R\$	0,50	R\$	450,00
192 ROLO DE ESPUMA 23 CM	UNID	180	R\$	12,00	R\$	2.160,00
193 ROLO DE ESPUMA 9 CM	UNID	180	R\$	6,25	R\$	1.125,00
194 ROLO DE LÃ 9 CM	UNID	180	R\$	6,00	R\$	1.080,00
195 SEGUETA	UN	10	R\$	6,25	R\$	62,50
196 SELADOR P PAREDE LATA 18 LT	UNID	150	R\$	78,00	R\$	11.700,00
197 SERROTE	UNID	50	R\$	48,00	R\$	2.400,00
198 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNID	180	R\$	6,00	R\$	1.080,00
199 SOQUETE DE LOUÇA E 27	UNID	500	R\$	3,25	R\$	1.625,00
200 START 2X20W	UNID	400	R\$	2,00	R\$	800,00
201 START 2x40W	UNID	150	R\$	2,00	R\$	300,00
202 TALHADEIRA 10"	UNID	40	R\$	12,00	R\$	480,00
203 TAMPA P VASO SANITÁRIO	UNID	100	R\$	26,00	R\$	2.600,00
204 TE FERRO ¾	UND	100	R\$	10,25	R\$	1.025,00
205 TEE ESGOTO 40MM	UNID	200	R\$	1,69	R\$	338,00
206 TEE LR 25 X 3/4	UNID	200	R\$	2,65	R\$	530,00
207 TEE SOLDABEL 25MM	UNID	200	R\$	1,00	R\$	200,00
208 TEE SOLDABEL 32MM	UNID	200	R\$	2,65	R\$	530,00
209 TELHA 2.44X50X4MM	UNID	3.000	R\$	16,25	R\$	48.750,00
210 TELHA 3.66X110X6MM	UNID	3.000	R\$	75,00	R\$	225.000,00
211 TELHA BARRO PORTUGUESA	UNID	40.000	R\$	1,65	R\$	66.000,00
212 TELHA ETERNIT 2.44X110X6MM	UNID	3.000	R\$	48,00	R\$	144.000,00
213 TELHA ETERNIT 3.05X110X6MM	UNID	3.000	R\$	52,00	R\$	156.000,00
214 TELHA PLAN	UNID	20.000	R\$	3,25	R\$	65.000,00
215 THINNER GALÃO 5LIT	UNID	250	R\$	52,00	R\$	13.000,00
216 TIJOLO 8 FUROS	UNID	85.000	R\$	0,69	R\$	58.650,00
217 TIJOLO MACIÇO	UNID	50.000	R\$	0,45	R\$	22.500,00
218 TINTA ACRILICA 3.6 GL BRANCA	UNID	500	R\$	45,00	R\$	22.500,00
219 TINTA ESMALTADA 18 LTs	UNID	800	R\$	300,00	R\$	240.000,00
220 TINTA ESMALTADA 3.6	UNID	800	R\$	70,00	R\$	56.000,00
221 TINTA ESMALTADA 900 ML	UNID	800	R\$	22,00	R\$	17.600,00
222 TINTA LATEX 18 LT BRANCA	UNID	1.500	R\$	90,00	R\$	135.000,00
223 TINTA LATEX 3.6	UNID	800	R\$	45,00	R\$	36.000,00
224 TINTA P PISO 18 LT	UNID	800	R\$	170,00	R\$	136.000,00
225 TINTA PVA 18 LTs	UNID	800	R\$	125,00	R\$	100.000,00
226 TINTA SEMI BRILHO 18 LT BRANCA	UNID	800	R\$	350,00	R\$	280.000,00
227 TOMADA DUPLA	UND	100	R\$	7,00	R\$	700,00
228 TOMADA EMBUTIR 10A	UND	100	R\$	6,00	R\$	600,00
229 TOMADA PARA TELEFONE	UNID	180	R\$	7,00	R\$	1.260,00
230 TOMADA PORRC. 02 POLO 30AMP	UNID	150	R\$	15,00	R\$	2.250,00
231 TOMADA SISTEMA X TELEFONE	UNID	100	R\$	11,00	R\$	1.100,00
232 TOMADA SISTEMA X 10A	UNID	200	R\$	8,00	R\$	1.600,00
233 TORNEIRA INOX BICA MÓVEL	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
234 TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UNID	50	R\$	4,75	R\$	237,50
235 TORNEIRA PARA FILTRO	UNID	50	R\$	5,00	R\$	250,00
236 TORNEIRA PLASTICA LAVADOR 1/2	UNID	100	R\$	6,25	R\$	625,00
237 TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 3/4	UNID	100	R\$	4,25	R\$	425,00
238 TORQUES ARMADOR 12"	UNID	100	R\$	30,00	R\$	3.000,00
239 TRELIÇA 06MT	UNID	500	R\$	25,00	R\$	12.500,00
240 TRELIÇA 12M	UNID	500	R\$	50,00	R\$	25.000,00
241 UNIÃO MANGUEIRA 3/4	UN	200	R\$	1,25	R\$	250,00
242 UNIÃO PAD 3/4	UN	500	R\$	12,00	R\$	6.000,00
243 VÁLVULA PLASTICA PARA PIA	UNID	280	R\$	4,00	R\$	1.120,00
244 VASSOURA COM BABO P/GRAMA	UNID	1.000	R\$	15,00	R\$	15.000,00
245 VASSOURA DE NYLON GARI C/CABO	UNID	1.000	R\$	25,00	R\$	25.000,00
246 VEDA ROSCA 10MT	UND	100	R\$	2,00	R\$	200,00
247 VERNIZ 3,6LIT	UNID	300	R\$	92,00	R\$	27.600,00
248 VITRO 60X40	UND	100	R\$	75,00	R\$	7.500,00
249 ZARCÃO 3.6 LT	UNID	400	R\$	68,00	R\$	27.200,00

JACIARA, 18 DE MARÇO DE 2016

ALVES DA SILVA E SIQUEIRA ALVES LTDA ME
23.908.688/0001-08

23.908.688/0001-08

ALVES DA SILVA & SIQUEIRA
ALVES LTDA - ME

Av Antônio Ferreira Sobrinho, 2678
JACIARA - MT
CEP: 78.820-000